

法人単位事業活動計算書  
(自)平成30年4月1日(至)平成31年3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	617,995,291	594,302,877	23,692,414
	保育事業収益	181,250,597		181,250,597
	医療事業収益	623,033,975		623,033,975
	経常経費寄付金収益	107,690	200,000	△ 92,310
	その他の収益	8,457,650		8,457,650
	サービス活動収益計(1)	1,430,845,203	594,502,877	836,342,326
サービス活動増減の部	費用			
	人件費	780,661,685	356,615,772	424,045,913
	事業費	474,097,773	95,968,667	378,129,106
	事務費	137,934,119	89,348,358	48,585,761
	利用者負担軽減額	1,570,831	1,885,253	△ 314,422
	減価償却費	95,067,890	33,100,222	61,967,668
	サービス活動費用計(2)	1,489,332,298	576,918,272	912,414,026
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 58,487,095	17,584,605	△ 76,071,700
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	721	338	383
	その他のサービス活動外収益	10,693,211	863,175	9,830,036
		サービス活動外収益計(4)	10,693,932	863,513
サービス活動外増減の部	費用			
	支払利息	4,321,049	3,931,064	389,985
	その他のサービス活動外費用	1,693,090	17,671	1,675,419
	サービス活動外費用計(5)	6,014,139	3,948,735	2,065,404
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	4,679,793	△ 3,085,222	7,765,015
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 53,807,302	14,499,383	△ 68,306,685
特別増減の部	収益			
	固定資産受贈額	10,992,559	851,695,452	△ 840,702,893
	その他の特別収益	58,751,681		58,751,681
		特別収益計(8)	69,744,240	851,695,452
特別増減の部	費用			
	その他の特別損失	12,558,000		12,558,000
		特別費用計(9)	12,558,000	0
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	57,186,240	851,695,452	△ 794,509,212
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	3,378,938	866,194,835	△ 862,815,897
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	962,052,730	95,857,895	866,194,835
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	965,431,668	962,052,730	3,378,938
	基本金取崩額(14)			0
	その他の積立金取崩額(15)			0
	その他の積立金積立額(16)			0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	965,431,668	962,052,730	3,378,938